



Ejecuciones trimestrales de las Entidades Locales. Trimestre 4 - Ejercicio 2019

Entidad Local: **01-29-014-AA-000** **Alpandeire** (2230) v.1.0.20-

10.34.251.85

F1.1.10 - Resumen de Estado de ejecución del presupuesto

(Importes en EUROS)

Los datos se envían automáticamente

VOLVER

IMPRIMIR

INGRESOS	DERECHOS PENDIENTES DE COBRO A 31/12/2018 (EJERCICIOS CERRADOS)	DERECHOS RECONOCIDOS NETOS HASTA EL FIN DEL AÑO (ACUMULADO)	RECAUDACIÓN LÍQUIDA DEL EJERCICIO CORRIENTE HASTA EL FINAL DEL TRIMESTRE (ACDA)	RECAUDACIÓN LÍQUIDA DEL EJERCICIO CERRADOS HASTA EL FINAL DEL TRIMESTRE (ACDO)	DERECHOS PENDIENTES DE COBRO AL 31/12/2019		
					DE EJERCICIOS CERRADOS	DE EJERCICIOS CORRIENTES	TOTAL
Total Ingresos	66.119,26	1.117.652,74	1.013.341,26	23.717,72	24.610,05	104.311,48	128.921,53
1 Impuestos directos	58.785,87	71.785,64	63.486,55	17.663,89	23.385,59	8.299,09	31.684,68
2 Impuestos indirectos	0,00	596,02	596,02	0,00	0,00	0,00	0,00
3 Tasas y otros ingresos	7.333,39	53.565,40	39.011,11	6.053,83	1.224,46	14.554,29	15.778,75
4 Transferencias corrientes	0,00	476.391,90	476.391,90	0,00	0,00	0,00	0,00
5 Ingresos patrimoniales	0,00	16.069,97	16.069,97	0,00	0,00	0,00	0,00
6 Enajenación de inversiones reales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7 Transferencias de capital	0,00	499.243,81	417.785,71	0,00	0,00	81.458,10	81.458,10
8 Activos financieros	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9 Pasivos financieros	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CONCEPTO	A 31/12/2018	A 31/12/2019
Derechos pendientes de cobro no presupuestarios	45.265,80	45.461,33
Cobros realizados pendientes de aplicación definitiva	21.295,32	20.985,69

GASTOS	OBLIGACIONES PENDIENTES DE PAGO A 31/12/2018 (CERRADOS)	OBLIGACIONES RECONOCIDAS NETOS HASTA EL FIN DEL AÑO (ACUMULADO)	PAGOS LÍQUIDOS DEL EJERCICIO CORRIENTE			PAGOS LÍQUIDOS DE EJERCICIOS CERRADOS	OBLIGACIONES PENDIENTES DE PAGO AL 31/12/2019						
			NO INCLUIDOS EN CÁLCULOS PERIODO MEDIO PAGO PROVEE.	INCLUIDOS EN CÁLCULOS PERIODO MEDIO PAGO PROVEE.	TOTAL		DE EJERCICIOS CERRADOS		DE EJERCICIOS CORRIENTES		TOTAL	TOTAL	
							TOTAL	NO INCLUIDOS EN CÁLCULOS PERIODO MEDIO PAGO PROVEE.	INCLUIDOS EN CÁLCULOS PERIODO MEDIO PAGO PROVEE.	TOTAL			TOTAL
Total Gastos	29.041,72	1.110.735,18	383.575,56	713.288,41	1.096.863,97	29.041,72	0,00	0,00	0,00	3.490,07	10.381,14	13.871,21	13.871,21
1 Gastos de personal	2.472,96	202.006,48	198.516,41	0,00	198.516,41	2.472,96	0,00	0,00	0,00	3.490,07	0,00	3.490,07	3.490,07
2 Gastos en bienes corrientes y servicios	2.036,64	250.706,87	95.501,46	153.643,76	249.145,22	2.036,64	0,00	0,00	0,00	0,00	1.561,65	1.561,65	1.561,65
3 Gastos financieros	0,00	1.550,66	1.550,66	0,00	1.550,66	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4 Transferencias corrientes	0,00	931,36	646,01	285,35	931,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5 Fondo de contingencia y Otros imprevistos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6 Inversiones reales	24.532,12	655.539,81	87.361,02	559.359,30	646.720,32	24.532,12	0,00	0,00	0,00	0,00	8.819,49	8.819,49	8.819,49
7 Transferencias de capital	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8 Activos financieros	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9 Pasivos financieros	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CONCEPTO	A 31/12/2018	A 31/12/2019
----------	--------------	--------------

Obligaciones pendientes de pago no presupuestarias	11.416,67	18.248,15
Pagos realizados pendientes de aplicación definitiva	31.885,74	31.885,74
Saldo de obligaciones pendientes de aplicar al Presupuesto	0,00	0,00
Saldo de acreedores por devolución de ingresos a final de periodo	2.371,64	0,00
Saldos de dudoso cobro	0,00	7.393,28
Exceso de financiación afectada	318.507,81	0,00
RT gastos generales	572.929,90	873.170,50
RT gastos generales ajustado	570.558,26	873.170,50
Saldos de dudoso cobro/Derechos pendientes de cobro	0,00	0,04
Saldo de obligaciones pendientes de aplicar al Presupuesto/Obligaciones reconocidas netas	0,00	0,00

Los datos se envían automáticamente

VOLVER

IMPRIMIR